
27. Gitschberg-Jugendtrophäe 2013

Meransen/Gitschberg

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie SUPERBABY MÄDCHEN

1. ( 1) KRAUTGARTNER Vanessa F 2005 TZ-Gitschberg-Jochtal 56.70
2. ( 4) HUBER Jana F 2006 ASV Gitschberg 1:13.02 + 16.32

Kategorie SUPERBABY BUBEN

1. ( 8) PEINTNER Samuel M 2005 ASV Gitschberg 56.19
2. ( 7) DORFMANN David M 2007 ASV Gufidaun 1:04.10 + 7.91
3. ( 5) MAIR Manuel M 2005 ASV Gitschberg 1:07.80 + 11.61

Kategorie KINDER BUBEN

1. ( 13) PEINTNER Elias M 2002 ASV Gitschberg 50.74
2. ( 12) MAIR Maximillian M 2003 ASV Gitschberg 53.49 + 2.75
3. ( 11) ANDREATTA Luca M 2004 ASV Gitschberg 53.80 + 3.06
4. ( 15) SIGMUND Max M 2001 ASV Neustift 55.41 + 4.67
5. ( 9) HINTERLECHNER Matthias M 2001 Fam. Hinterlechner 1:02.53 + 11.79
6. ( 14) UNTERSTEINER Armin M 2004 Bergrestaurant 1:03.44 + 12.70

Kategorie SCHÜLER MÄDCHEN

1. ( 16) SCHMID Linda F 2000 TZ-Gitschberg-Jochtal 47.47
2. ( 17) BACHER Laura F 1999 Ski Team Valente 51.20 + 3.73
3. ( 20) GASSER Sara F 2002 ASV Neustift 56.67 + 9.20
4. ( 18) UNTERSTEINER Michaela F 2002 Bergrestaurant 1:03.93 + 16.46

Kategorie SCHÜLER BUBEN

1. ( 24) BERGMEISTER Andreas M 1999 ASV Neustift 49.71
2. ( 26) UNTERSTEINER Tobias M 1999 ASV Gitschberg 52.62 + 2.91
3. ( 22) COLTRI Ivan M 2000 ASV Gitschberg 57.13 + 7.42
4. ( 23) HOFER-GRÜNFELDER Valentin M 2000 ASV Gitschberg 59.75 + 10.04
5. ( 21) FISCHNALLER Daniel M 1999 ASV Gitschberg 1:04.53 + 14.82

Kategorie ZÖGLINGE BUBEN

1. ( 28) BACHER Markus M 1997 Ski Team Valente 49.68
2. ( 27) RIENZNER Lukas M 1997 Ski Team Valente 51.31 + 1.63
3. ( 33) FALLER Jonas M 1998 SC Schalders 51.48 + 1.80
4. ( 31) HINTERLECHNER Fabian M 1998 Fam. Hinterlechner 52.18 + 2.50
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POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

5. ( 30) SCHWÄRZER Alexander M 1998 ASV Gitschberg 57.06 + 7.38

Eingeschriebene Athleten: 33

Nicht gestartet   (7)

( 2) PASSLER Maria 2005 Ski Team Valente
( 6) WEISSENSTEINER Felix 2009 ASV Gitschberg
( 10) WÖRNDLE Ivan 2002 Ski Team Valente
( 19) MAIR Jasmin 1999 Ski Team Valente
( 25) GIURINTANO Lorenzo 2000 ASV Neustift
( 29) PASSLER Florian 1998 Ski Team Valente
( 32) OBERRAUCH Alex 1997 SC Schalders

Disqualifiziert   (1)

( 3) BERGMEISTER Maria 2006 ASV Neustift T: 

Datum und Uhrzeit: 17.03.2013 - 11:53:29          Die Jury:
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27. Gitschberg-Jugendtrophäe 2013

Meransen/Gitschberg

Vereinswertung

POS. KODEX V PROV VEREIN ATHLETEN STARTNR. KAT. ZEIT PT. DIFFEREN

 1. VALE Ski Team Valente Bacher Markus 28 8 00:49.68

Bacher Laura 17 5 00:51.20

Rienzner Lukas 27 8 00:51.31

2:32.19

 2. GITS ASV Gitschberg Peintner Elias 13 4 00:50.74

Untersteiner Tobias 26 6 00:52.62

Mair Maximillian 12 4 00:53.49

2:36.85 + 4.66

 3. NEUS ASV Neustift Bergmeister Andreas 24 6 00:49.71

Sigmund Max 15 4 00:55.41

Gasser Sara 20 5 00:56.67

2:41.79 + 9.60
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27. Gitschberg-Jugendtrophäe 2013

Meransen/Gitschberg

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

1. ( 16) Schmid Linda F 2000 TZ-Gitschberg-Jochtal 47.47

2. ( 28) Bacher Markus M 1997 Ski Team Valente 49.68

3. ( 24) Bergmeister Andreas M 1999 ASV Neustift 49.71

4. ( 13) Peintner Elias M 2002 ASV Gitschberg 50.74

5. ( 17) Bacher Laura F 1999 Ski Team Valente 51.20

6. ( 27) Rienzner Lukas M 1997 Ski Team Valente 51.31

7. ( 33) Faller Jonas M 1998 SC Schalders 51.48

8. ( 31) Hinterlechner Fabian M 1998 Fam. Hinterlechner 52.18

9. ( 26) Untersteiner Tobias M 1999 ASV Gitschberg 52.62

10. ( 12) Mair Maximillian M 2003 ASV Gitschberg 53.49

11. ( 11) Andreatta Luca M 2004 ASV Gitschberg 53.80

12. ( 15) Sigmund Max M 2001 ASV Neustift 55.41

13. ( 8) Peintner Samuel M 2005 ASV Gitschberg 56.19

14. ( 20) Gasser Sara F 2002 ASV Neustift 56.67

15. ( 1) Krautgartner Vanessa F 2005 TZ-Gitschberg-Jochtal 56.70

16. ( 30) Schwärzer Alexander M 1998 ASV Gitschberg 57.06

17. ( 22) Coltri Ivan M 2000 ASV Gitschberg 57.13

18. ( 23) Hofer-Grünfelder Valentin M 2000 ASV Gitschberg 59.75

19. ( 9) Hinterlechner Matthias M 2001 Fam. Hinterlechner 1:02.53

20. ( 14) Untersteiner Armin M 2004 Bergrestaurant 1:03.44

21. ( 18) Untersteiner Michaela F 2002 Bergrestaurant 1:03.93

22. ( 7) Dorfmann David M 2007 ASV Gufidaun 1:04.10

23. ( 21) Fischnaller Daniel M 1999 ASV Gitschberg 1:04.53

24. ( 5) Mair Manuel M 2005 ASV Gitschberg 1:07.80

25. ( 4) Huber Jana F 2006 ASV Gitschberg 1:13.02

Eingeschriebene Athleten: 33

Nicht gestartet   (7)

( 2) Passler Maria 2005 Ski Team Valente

( 6) Weissensteiner Felix 2009 ASV Gitschberg

( 10) Wörndle Ivan 2002 Ski Team Valente

( 19) Mair Jasmin 1999 Ski Team Valente

( 25) Giurintano Lorenzo 2000 ASV Neustift

( 29) Passler Florian 1998 Ski Team Valente

( 32) Oberrauch Alex 1997 SC Schalders

Disqualifiziert   (1)

( 3) Bergmeister Maria 2006 ASV Neustift T: 
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36. Gitschbergtrophäe 2013

Meransen/Gitschberg

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie DAMEN C2+

1. ( 101) Bergmeister Antonia F 1962 ASV Vintl 1:21.34

2. ( 102) Fischnaller Karin F 1972 Team Jamaica 1:21.66 + 0.32

3. ( 103) Hinterlechner Angelika F 1976 ASV Gitschberg 1:49.09 + 27.75

Kategorie DAMEN C1

1. ( 104) Adamczak Magdalena F 1981 ASV Gitschberg 1:29.06

2. ( 107) Amort Daniela F 1978 TZ-Gitschberg-Jochtal 1:31.56 + 2.50

Kategorie SENIORES WEIBLICH

1. ( 108) Mair Michaela F 1990 SC Schalders 1:38.15

Kategorie MASTERS B8+

1. ( 114) Pezzei Paul M 1944 Völkl Team Südtirol ASV 1:20.78

2. ( 115) Amrein Hans M 1937 SC Bruneck 1:24.38 + 3.60

3. ( 113) Pahl Hubert M 1947 ASV Vintl 1:26.25 + 5.47

Kategorie MASTERS B7

1. ( 126) Ritsch Paul M 1951 Völkl Team Südtirol ASV 1:16.14

2. ( 125) Waldboth Albrecht M 1948 Skischule Vals-Jochtal 1:19.34 + 3.20

3. ( 123) Putzer Alfons M 1949 ASV Vintl 1:20.11 + 3.97

4. ( 117) Sparber Heini M 1949 Ski Team Valente 1:22.03 + 5.89

5. ( 118) Gufler Sepp M 1950 ASV Gitschberg 1:23.62 + 7.48

Kategorie MASTERS B6

1. ( 127) Augschöll Florian M 1954 RG Wipptal 1:13.30

2. ( 129) Stolz Franz M 1956 ASV Gitschberg 1:13.76 + 0.46

3. ( 137) Volgger Josef M 1955 ASV Vintl 1:16.65 + 3.35

4. ( 136) Klammer Oswald M 1953 ASV Vintl 1:20.58 + 7.28

5. ( 131) Aster Luis M 1953 Alpinpool Meransen 1:20.81 + 7.51

6. ( 132) Ritsch Günther M 1955 Völkl Team Südtirol ASV 1:22.12 + 8.82

7. ( 130) Frener Franz M 1954 Ski Team Valente 1:22.62 + 9.32
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POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie MASTERS A5

1. ( 135) Hofer Hans M 1959 Ski Team Mühlegg 1:14.69

2. ( 139) Mitterrutzner Toni M 1960 ASV Neustift 1:14.93 + 0.24

3. ( 138) Hitthaler Klemens M 1960 Ski Team Valente 1:15.05 + 0.36

4. ( 145) Niederwolfsgruber Herbert M 1961 ASV Villnöss 1:15.12 + 0.43

5. ( 147) Holzner Reinhard M 1959 Ski Team Valente 1:15.45 + 0.76

6. ( 146) Untersteiner Johann M 1962 ASV Gitschberg 1:16.31 + 1.62

7. ( 143) Röggl Herbert M 1958 Alpinpool Meransen 1:23.81 + 9.12

Kategorie MASTERS A4

1. ( 154) Torggler Luis M 1965 Ski Team Valente 1:13.35

2. ( 150) Ritsch Peter M 1966 Völkl Team Südtirol ASV 1:14.51 + 1.16

3. ( 155) Hofer Walter M 1963 Ski Team Mühlegg 1:15.77 + 2.42

4. ( 148) Putzer Josef M 1963 Wintersport ASV Raas 1:20.36 + 7.01

5. ( 153) Brunner Konrad M 1967 Wintersport ASV Raas 1:25.09 + 11.74

Kategorie MASTERS A3

1. ( 166) Bergmeister Ernst M 1970 Skischule Vals-Jochtal 1:11.87

2. ( 157) Stampfl Roland M 1971 ASV Gitschberg 1:12.58 + 0.71

3. ( 165) Purer Erich M 1968 ASV Vintl 1:13.29 + 1.42

4. ( 158) Dorfmann Meinhard M 1972 ASV Gufidaun 1:13.64 + 1.77

5. ( 162) Wörndle Edi M 1971 Ski Team Valente 1:14.29 + 2.42

6. ( 159) Bertolani Andrea M 1971 Team Jamaica 1:14.99 + 3.12

7. ( 161) Mair Günther M 1968 Ski Team Valente 1:15.82 + 3.95

8. ( 163) Panu Careddu Stefano M 1970 Ski Team Valente 1:20.35 + 8.48

9. ( 160) Lageder Helmuth M 1970 ASC Lajen 1:21.57 + 9.70

Kategorie MASTERS A2

1. ( 167) Profanter Kuno M 1977 ASC Lajen 1:11.87

2. ( 169) Putzer Jürgen M 1973 Skischule Vals-Jochtal 1:12.86 + 0.99

3. ( 170) Kinigadner Georg M 1973 SC Schalders 1:13.60 + 1.73

4. ( 168) Mair Kurt M 1973 Team Jamaica 1:14.30 + 2.43

5. ( 171) Zingerle Oskar M 1977 Ski Team Valente 1:16.43 + 4.56

Kategorie MASTERS A1

1. ( 183) Prosch Philipp M 1982 ASV Gitschberg 1:08.15

2. ( 177) Kerschbaumer Christian M 1980 ASC Lajen 1:10.84 + 2.69

3. ( 182) Weissteiner Rupert M 1980 Skischule Vals-Jochtal 1:11.05 + 2.90

4. ( 181) Oberhofer Gerd M 1979 Team Jamaica 1:13.33 + 5.18

5. ( 175) Mair Philipp M 1982 ASV Gitschberg 1:15.18 + 7.03

6. ( 180) Brugger Christian M 1982 SC Schalders 1:16.50 + 8.35

7. ( 173) Peintner Daniel M 1979 Team Jamaica 1:16.61 + 8.46

8. ( 172) Pichler Gilbert M 1981 ASC Lajen 1:16.78 + 8.63

9. ( 179) Stubenruss Roland M 1978 Team Jamaica 1:17.29 + 9.14

Kategorie SENIORES

1. ( 189) Huber Stefan M 1988 Team Jamaica 1:08.41

2. ( 192) Lindner Moritz M 1985 Wintersport ASV Raas 1:10.15 + 1.74

3. ( 188) Rieder Albert M 1985 ASV Gitschberg 1:11.62 + 3.21

4. ( 187) Mitterrutzner Thomas M 1986 ASV Neustift 1:11.83 + 3.42

5. ( 191) Stolz Daniel M 1988 Wintersport ASV Raas 1:14.20 + 5.79

6. ( 190) Oberrauch Philipp M 1989 SC Schalders 1:15.86 + 7.45

7. ( 184) Hinterlechner Simon M 1991 Team Jamaica 1:15.91 + 7.50
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POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie JUNIORES

1. ( 194) Stolz Dominik M 1994 Wintersport ASV Raas 1:11.88

2. ( 195) Vikoler Matthias M 1995 Völkl Team Südtirol ASV 1:12.56 + 0.68

Eingeschriebene Athleten: 97

Nicht gestartet   (28)

( 105) Santifaller Sabine 1980 SC Schalders

( 106) Prosch Ola 1982 ASV Gitschberg

( 109) Mair Magdalena 1991 Skischule Vals-Jochtal

( 111) Prader Isidor 1947 Ski Team Valente

( 112) Erlacher Hans 1939 Ski Team Valente

( 116) Kammerer Albert 1946 SC Bruneck

( 120) Thomasr Karl 1951 Ski Team Valente

( 121) Hofer Siegfried 1952 Ski Team Mühlegg

( 122) Messner Karl 1951 Ski Team Valente

( 124) Rircher Luis 1950 Ski Team Valente

( 128) Mair Ernst 1954 ASV Gitschberg

( 133) Rabanser Oswald 1956 Ski Team Valente

( 134) Hofer Josef 1955 Ski Team Mühlegg

( 140) Saidner Franz 1960 ASV St. Lorenzen

( 141) Tryer Richard 1960 ASV Gitschberg

( 142) Kinigadner Josef 1961 SC Schalders

( 144) Rogen Othmar 1961 ASV Spinges

( 149) Tutzer Günther 1963 St. Georgen

( 151) Jaist Philipp 1964 Wintersport ASV Raas

( 152) Taibon Konrad 1963 ASV St. Lorenzen

( 156) Rapisarda Giorgio 1963 Ski Team Valente

( 164) Pertinger Wilfried 1969 ASV Gitschberg

( 176) Kaser Egon 1978 Völkl Team Südtirol ASV

( 178) Stockner Günther 1978 ASV Feldthurns

( 186) Hofer Bernd 1985 Ski Team Mühlegg

( 193) Brugger Stefan 1985 SC Schalders

( 196) Hopfgartner Patrik 1994 Ski Team Mühlegg

( 197) Weissensteiner Manuel 1994 ASV Gitschberg

Nicht angekommen   (3)

( 110) Brunner Nadia 1995 Wintersport ASV Raas

( 174) Lechner Erwin 1981 Team Jamaica

( 185) Kinigadner Michael 1989 SC Schalders

Disqualifiziert   (1)

( 119) Stolz Karl 1951 Völkl Team Südtirol ASV T: 

Datum und Uhrzeit: 17.03.2013 - 12:00:54          Die Jury:
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36. Gitschbergtrophäe 2013

Meransen/Gitschberg

Vereinswertung

POS. KODEX V PROV VEREIN ATHLETEN STARTNR. KAT. ZEIT PT. DIFFEREN

 1. GITS ASV Gitschberg Prosch Philipp 183 11 01:08.15

Rieder Albert 188 12 01:11.62

Stampfl Roland 157 9 01:12.58

3:32.35

 2. SSVJ Skischule Vals-Jochtal Weissteiner Rupert 182 11 01:11.05

Bergmeister Ernst 166 9 01:11.87

Putzer Jürgen 169 10 01:12.86

3:35.78 + 3.43

 3. JAMA Team Jamaica Huber Stefan 189 12 01:08.41

Oberhofer Gerd 181 11 01:13.33

Mair Kurt 168 10 01:14.30

3:36.04 + 3.69

 4. RAAS Wintersport ASV Raas Lindner Moritz 192 12 01:10.15

Stolz Dominik 194 13 01:11.88

Stolz Daniel 191 12 01:14.20

3:36.23 + 3.88

 5. LAJE ASC Lajen Kerschbaumer Christian 177 11 01:10.84

Profanter Kuno 167 10 01:11.87

Pichler Gilbert 172 11 01:16.78

3:39.49 + 7.14

 6. VALE Ski Team Valente Torggler Luis 154 8 01:13.35

Wörndle Edi 162 9 01:14.29

Hitthaler Klemens 138 7 01:15.05

3:42.69 + 10.34

 7. VOLK Völkl Team Südtirol ASV Vikoler Matthias 195 13 01:12.56

Ritsch Peter 150 8 01:14.51

Ritsch Paul 126 5 01:16.14

3:43.21 + 10.86

 8. SCHA SC Schalders Kinigadner Georg 170 10 01:13.60

Oberrauch Philipp 190 12 01:15.86

Brugger Christian 180 11 01:16.50

3:45.96 + 13.61

 9. VINT ASV Vintl Purer Erich 165 9 01:13.29

Volgger Josef 137 6 01:16.65

Putzer Alfons 123 5 01:20.11

3:50.05 + 17.70
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36. Gitschbergtrophäe 2013

Meransen/Gitschberg

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

1. ( 183) PROSCH Philipp M 1982 ASV Gitschberg 1:08.15
2. ( 189) HUBER Stefan M 1988 Team Jamaica 1:08.41
3. ( 192) LINDNER Moritz M 1985 Wintersport ASV Raas 1:10.15
4. ( 177) KERSCHBAUMER Christian M 1980 ASC Lajen 1:10.84
5. ( 182) WEISSTEINER Rupert M 1980 Skischule Vals-Jochtal 1:11.05
6. ( 188) RIEDER Albert M 1985 ASV Gitschberg 1:11.62
7. ( 187) MITTERRUTZNER Thomas M 1986 ASV Neustift 1:11.83
8. ( 167) PROFANTER Kuno M 1977 ASC Lajen 1:11.87

Ex. ( 166) BERGMEISTER Ernst M 1970 Skischule Vals-Jochtal 1:11.87
10. ( 194) STOLZ Dominik M 1994 Wintersport ASV Raas 1:11.88
11. ( 195) VIKOLER Matthias M 1995 Völkl Team Südtirol ASV 1:12.56
12. ( 157) STAMPFL Roland M 1971 ASV Gitschberg 1:12.58
13. ( 169) PUTZER Jürgen M 1973 Skischule Vals-Jochtal 1:12.86
14. ( 165) PURER Erich M 1968 ASV Vintl 1:13.29
15. ( 127) AUGSCHÖLL Florian M 1954 RG Wipptal 1:13.30
16. ( 181) OBERHOFER Gerd M 1979 Team Jamaica 1:13.33
17. ( 154) TORGGLER Luis M 1965 Ski Team Valente 1:13.35
18. ( 170) KINIGADNER Georg M 1973 SC Schalders 1:13.60
19. ( 158) DORFMANN Meinhard M 1972 ASV Gufidaun 1:13.64
20. ( 129) STOLZ Franz M 1956 ASV Gitschberg 1:13.76
21. ( 191) STOLZ Daniel M 1988 Wintersport ASV Raas 1:14.20
22. ( 162) WÖRNDLE Edi M 1971 Ski Team Valente 1:14.29
23. ( 168) MAIR Kurt M 1973 Team Jamaica 1:14.30
24. ( 150) RITSCH Peter M 1966 Völkl Team Südtirol ASV 1:14.51
25. ( 135) HOFER Hans M 1959 Ski Team Mühlegg 1:14.69
26. ( 139) MITTERRUTZNER Toni M 1960 ASV Neustift 1:14.93
27. ( 159) BERTOLANI Andrea M 1971 Team Jamaica 1:14.99
28. ( 138) HITTHALER Klemens M 1960 Ski Team Valente 1:15.05
29. ( 145) NIEDERWOLFSGRUBER Herbert M 1961 ASV Villnöss 1:15.12
30. ( 175) MAIR Philipp M 1982 ASV Gitschberg 1:15.18
31. ( 147) HOLZNER Reinhard M 1959 Ski Team Valente 1:15.45
32. ( 155) HOFER Walter M 1963 Ski Team Mühlegg 1:15.77
33. ( 161) MAIR Günther M 1968 Ski Team Valente 1:15.82
34. ( 190) OBERRAUCH Philipp M 1989 SC Schalders 1:15.86
35. ( 184) HINTERLECHNER Simon M 1991 Team Jamaica 1:15.91
36. ( 126) RITSCH Paul M 1951 Völkl Team Südtirol ASV 1:16.14
37. ( 146) UNTERSTEINER Johann M 1962 ASV Gitschberg 1:16.31
38. ( 171) ZINGERLE Oskar M 1977 Ski Team Valente 1:16.43
39. ( 180) BRUGGER Christian M 1982 SC Schalders 1:16.50
40. ( 173) PEINTNER Daniel M 1979 Team Jamaica 1:16.61
41. ( 137) VOLGGER Josef M 1955 ASV Vintl 1:16.65
42. ( 172) PICHLER Gilbert M 1981 ASC Lajen 1:16.78
43. ( 179) STUBENRUSS Roland M 1978 Team Jamaica 1:17.29
44. ( 125) WALDBOTH Albrecht M 1948 Skischule Vals-Jochtal 1:19.34
45. ( 123) PUTZER Alfons M 1949 ASV Vintl 1:20.11
46. ( 163) PANU CAREDDU Stefano M 1970 Ski Team Valente 1:20.35
47. ( 148) PUTZER Josef M 1963 Wintersport ASV Raas 1:20.36
48. ( 136) KLAMMER Oswald M 1953 ASV Vintl 1:20.58
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POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

49. ( 114) PEZZEI Paul M 1944 Völkl Team Südtirol ASV 1:20.78
50. ( 131) ASTER Luis M 1953 Alpinpool Meransen 1:20.81
51. ( 101) BERGMEISTER Antonia F 1962 ASV Vintl 1:21.34
52. ( 160) LAGEDER Helmuth M 1970 ASC Lajen 1:21.57
53. ( 102) FISCHNALLER Karin F 1972 Team Jamaica 1:21.66
54. ( 117) SPARBER Heini M 1949 Ski Team Valente 1:22.03
55. ( 132) RITSCH Günther M 1955 Völkl Team Südtirol ASV 1:22.12
56. ( 130) FRENER Franz M 1954 Ski Team Valente 1:22.62
57. ( 118) GUFLER Sepp M 1950 ASV Gitschberg 1:23.62
58. ( 143) RÖGGL Herbert M 1958 Alpinpool Meransen 1:23.81
59. ( 115) AMREIN Hans M 1937 SC Bruneck 1:24.38
60. ( 153) BRUNNER Konrad M 1967 Wintersport ASV Raas 1:25.09
61. ( 113) PAHL Hubert M 1947 ASV Vintl 1:26.25
62. ( 104) ADAMCZAK Magdalena F 1981 ASV Gitschberg 1:29.06
63. ( 107) AMORT Daniela F 1978 TZ-Gitschberg-Jochtal 1:31.56
64. ( 108) MAIR Michaela F 1990 SC Schalders 1:38.15
65. ( 103) HINTERLECHNER Angelika F 1976 ASV Gitschberg 1:49.09

Eingeschriebene Athleten: 97

Nicht gestartet   (28)

( 105) SANTIFALLER Sabine 1980 SC Schalders
( 106) PROSCH Ola 1982 ASV Gitschberg
( 109) MAIR Magdalena 1991 Skischule Vals-Jochtal
( 111) PRADER Isidor 1947 Ski Team Valente
( 112) ERLACHER Hans 1939 Ski Team Valente
( 116) KAMMERER Albert 1946 SC Bruneck
( 120) THOMASR Karl 1951 Ski Team Valente
( 121) HOFER Siegfried 1952 Ski Team Mühlegg
( 122) MESSNER Karl 1951 Ski Team Valente
( 124) RIRCHER Luis 1950 Ski Team Valente
( 128) MAIR Ernst 1954 ASV Gitschberg
( 133) RABANSER Oswald 1956 Ski Team Valente
( 134) HOFER Josef 1955 Ski Team Mühlegg
( 140) SAIDNER Franz 1960 ASV St. Lorenzen
( 141) TRYER Richard 1960 ASV Gitschberg
( 142) KINIGADNER Josef 1961 SC Schalders
( 144) ROGEN Othmar 1961 ASV Spinges
( 149) TUTZER Günther 1963 St. Georgen
( 151) JAIST Philipp 1964 Wintersport ASV Raas
( 152) TAIBON Konrad 1963 ASV St. Lorenzen
( 156) RAPISARDA Giorgio 1963 Ski Team Valente
( 164) PERTINGER Wilfried 1969 ASV Gitschberg
( 176) KASER Egon 1978 Völkl Team Südtirol ASV
( 178) STOCKNER Günther 1978 ASV Feldthurns
( 186) HOFER Bernd 1985 Ski Team Mühlegg
( 193) BRUGGER Stefan 1985 SC Schalders
( 196) HOPFGARTNER Patrik 1994 Ski Team Mühlegg
( 197) WEISSENSTEINER Manuel 1994 ASV Gitschberg

Nicht angekommen   (3)

( 110) BRUNNER Nadia 1995 Wintersport ASV Raas
( 174) LECHNER Erwin 1981 Team Jamaica
( 185) KINIGADNER Michael 1989 SC Schalders

Disqualifiziert   (1)

( 119) STOLZ Karl 1951 Völkl Team Südtirol ASV T: 
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